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1. Banangns
Melne  wANgATUANISEINAtmTIR a1271371N139ANTSNEINTHEE

mmﬁ“\mqw : Bachelor of Business Administration Program in Human Resource Management

2. %@ﬂ‘%iyiymmmwﬁm
A g UBWIegsiatidie (N199mNTanEweINTHyEe)
D UB.U. (N59AN1TNINEINTHYE)
mmﬁ“\mqw : Bachelor of Business Administration (Human Resource Management)

: B.B.A. (Human Resource Management)

3. 3ygan ;L

4. TUILRIAVBINANGAS

41 Tufinfinonng Sinwzuazaanaimnsafiiunisdanisnineinsuyed unnsialy
Uszgnd 3 lumbasuniesy nmaweneusesansalssnauendndass Fasneflussansam
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4.4 Tadesiacunianlunisinonslluszendldduuwamilunisudilymuazimuwn
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5. 311IRNHI8 AL ﬂum@@mﬂﬁ’ﬂgm - Tutlesndn 127 wdosfia

6. adniiamsalsznaulinasdnianisinun
6.1 WHNUHNEYARRYTENENINYINTHYEE
6.2 WiIN9INGINT
6.3 §ann13eyARR waBANENINeINTNYES

6.4 f{sznauaindaszyialy



7. NANFATURTBITVTEANDN

7.1 wﬁ’ﬂgm
7.1.1 fa?'rmumiwﬁmsaumaﬂmﬁﬂgms Tdiaandr 127  widasfia

7.1.2 Tﬂiqﬂ%’mﬁé’ﬂgws

1) niapAgnAnLvia Taifloandn 30 wsdagfin
1.1) NENABINTEAN Gitlsendn 12 wigefie
1.2) NANAYINYHLARAS Tileandn 6 widogfin
1.3) NFNATTIANFIARS Gitlsendn 3 wisefie

1.4) nguAyAnerans aderans Wisendn 6 widawfin

15) nguamasasnanyoeiidy  [idsendr 3 wsdaefin

2) NHIAFTY RN Tiflesndn 91 vuaefe
2.1) AN 48 nHaufin

2.2) Ar1en Tiflesndn 36 vaefe
LBNUNALY 21 nigfin

GhltEn Taifiaandn 15 niaafin

2.3) AUTENUNITINIARUIH/AVATANEN 7 niaafin

3) NNIANBILADNLES Titlesndn 6 niaefin

7.1.3 519991

1) wnasAERNEA9A L Gidaandr 30 wdasfia
1.1) NENAAINTET TGitlagndn 12 wiafia

At aeeientsdesans 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
ANAD112  AEEIngEiienisiosns 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
ANAD113  ATHNEINgEiennT S 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
anapit4  aendenguiieTngUsT s 3(3-0-6)
GEENT114 English for Specific Purposes
AN.AW. 115 AMEIHS AT ADN1TRD S 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
Aa.116  AenAAenIsAeans 3(3-0-6)

GECN116 Chinese for Communication



Fv1.AEY. 117
GEJP117
Fv.ND.118
GEENT18

FN.U%.120
GEPY120
FN.U.121
GEPY121
A%, 122
GEPY122
F19.99.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.A.126
GEAR126
PIVI. G127
GEAD127
FIN.EYN.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FIN. AR 134

mﬁsl']iﬁlﬂulﬁﬂmﬁﬁﬂmﬁ
Japanese for Communication
AN
Foundation English

1.2) ngadrnnramans  Gilsundn 6
Femiloyyrnen
Contemplative Education
gty 2in
Philosophy of Life
ANTNIRIUDITIN
Meaning of Life
WOANTTNNHEIALNITAMUINY
Human Behavior and Self Development
AUVEEUDITIN
Aesthetic of Life
AURATEIN
Music Appreciation
FUNILLNWYIAUART]
Visual Art Aesthetic
UN3EIN WU ARY]
Dramatic Arts Appreciation
nslEvasanngm s
Using Modern Library
AatlzluFAnl sz
Art in Daily Life

1.3) ngadrndeanaians  Gilsundn 3

o o/ o/

NYHENUNIAN
Man and Society
Ailne

Thai Living
Adlan

Global Living

WITEgAanaLies

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



GEEC134
FN.RA.135
GELW135
FIN.FIF.136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

FN.IN. 141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FN.AN.147
GECO147

FN.NR.151
GEPE151
FN.NN.152
GEPE152
FN.NR.153
GEPE153
FN.NN.154
GEPE154

Sufficiency Economy
ANHIEFIMTUNITANINTR
Law for Living

\ATHgANaRS WEAn5za1 U
Economics in Daily Life
Rty RaUnanssning
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNAWIEABUET

Geosocieties of the Lower Northern Region

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.4) mjuawﬁwﬂfrmﬂm% AMAAINAS (NHauNIT 6 wiaafin

Angmansifiannnindin
Science for Quality of Life
FAnTURIWIAE N

Life and Environment
nsARLATN1TRRANTe
Thinking and Decision Making
AR AR T
Statistics in Daily Life
ASIAFNERS ARSI T
Mathematics in Daily Life
guWan LEanszan T
Mental Health in Daily Life

wiAluladaITRAAaTAs

Information Technology for Life

1.5) nNIEEIEEINANE O HAY Tdiaandn 3

AYLFAT

Physical Exercises
fAanganidingenag

Rhythmic Activates
AndszinnyAna

Sports for Personal Purposes
ANNazinniin

Sports for Teams

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHefin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FIN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HH.ND.161
ENG161
19.161.110
MK110
19.146.110
BA110
99.15.234
BA234
19.15.236
BA236
19.15.238
BA238
19.15.241
BA241
19.15.323
BA323
19.15.327
BA327
19.15.330
BA330
19.15.412
BA412

19.15.420

2)

quniiie?in

Health for Life

g ldinyUsvadu

Handiworks in Daily Life

IUNEAT ITARUTTITY

Agriculture in Daily Life

IUANNTIH WTARLSTa T

Home Economics in Daily Life

WNIATUNRNIE Tiviegndn 91
2.1) JUNN 48

AN BTN 1

Business English 1

WANNITARA

Principles of Marketing

AIANTTUAZNITIANTT

Organization and Management

mstElusunsnansagiuaznisUszend Hluwiugsia

Software Package and Application for Business

ngsnsfifgntiasiugafia

Laws Related to Business

AORAMTUEINIUAZN1IIANTS

Statistics for Business and Management

ANTIANTITNINEINTHHBE

Human Resource Management

FIYUBITHNNGING

Business Ethics

530993y

ASEAN Business

NN9F9ANITNITHAALAZNITANRWIN

Production and Operation Management

sudeudnidennegsna

Business Research Methodology

A139ANINTINAYNE

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

“wefin

“wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



BA420
19.19.201
FN201
19.U%.101
AC101

9. 771101
EC101

9. F/71.491
EC491

HA. U252
LAW252
19.145.244
BA244
19.1145.341
BA341
19.15.342
BA342
19.15.343
BA343
19.15.344
BA344
19.15.413
BA413

19.15.223
BA223
19.15.224
BA224
19.1%5.225
BA225

Strategic Management

N19RugIN9

Business Finance

ATyl

General Accounting

\FITHgFERSYi [

General Economics

NN9ALATITABIUTNID

Quantitative Analysis
2.2) ran Taisiaendn

Frnaniay

ANNNIBUTNIULATNTRINTHIAP

Labor Law and Procedure

A139ANITNINEINTHHBETENIU TENA

International Human Resource Management

N199ANTTAINBL YN

Compensation Management

ANTNITNILALNITAPLRDNNTNEINTHYBE]

Recruitment and Selection of Human Resource

ATRHUININENNTH YL

Human Resource Development

ANTINIUNHLALAATIEAITUATUN SN ATHYBE

Human Resource Planning and Job Analysis

A19398N139ANTITNINYINTHYBE

Human Resource Management Research

Frnanifen  (diewndn

N BIBIANS

Organization Theory

NNTNBHUIBIANTT

Organization Development

NI NS (HBeAnTs

Human Relations in Organization

15

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

36 “nuafin

21 nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



19.U6.228
BA228
19.U6.232
BA232
19.15.320
BA320
19.15.320
BA326
19.15.347
BA347
19.115.349
BA349
19.15.414
BA414
19.15.447
BA447
19.11%5.449
BA449
9. U%.331
AC331

79.18.391
BA391
79.16.392
BA39
19.1U5.490

BA490

19.15.498
BA498

WOANTINBIANTT 3(3-0-6)
Organizational Behavior
N19L93919 DD 3(3-0-6)
Collective Bargaining
N99ANITUILYNANNUIUALNITIARNTIANT 3(3-0-6)
Conference and Convention Management
naziiuazniavinesaiuia 3(3-0-6)
Leadership and Management of Teamwork
N199ANTIHANTITUR TR 3(3-0-6)
Performance Management
SLULETEANARDNNST ANV NEN N - e 3(3-0-6)
Human Resources Managementinformation Systems
ANSILATIEHRRTALTINTH 3(3-0-6)
Labor Market Analysis
FRINYINITIANTNINY INTH RS 3(3-0-6)
Psychology of Human Resource Management
NNTIANITHTINTUANRNUST 3(3-0-6)
Employee Relaltion Mananagement
ety Eien1sannas 3(3-0-6)
Managerial Accounting

2.3) UszAUNITINIANMIN/ANTAANEY 7 wufin

WiRenumlnummiesssaluil

2.3.1) WNHHNUSZALUNITOINTANUIN
nawRENANUsTauNITaldrEnLENITgnae 1(45)
Preparation for Professional Experience in Business Administration
HAnuseaun1sollendnuiniagsne 3(350)
Field Professional Experience in Business Administration
AHHUINTIANITNINENNTH YL 3(2-2-5)
Seminar in Human Resource Management
2.3.2) WHWANRAIANEY

ANSwRENENTAANYIUIN95979 1(45)

Co-operative Education Preparation in Business Administration



19.U8.499  auflefnEILEINISgIna 6(—-)
BA499 Co-operative Education in Business Administration
3) NHAAIYNRDNLAS TGitlaenin 6 wuaafin

WaenBewsneinideseuluumanandssmsigRysaeasidasou Taafi

Y = Adl dl = 14
HIAUITHITIBUVILABLIEUNTLNT

3.1.4  WHASLNKRNTISANE

1 74 1
ANANISANEIN 1 AW 1

WA ftadun wiefin| vqud] | UJUR | Anwidudaias
XXXX Adnuwiall (1) 3 - - -
XXXX AmdnEwial (2) 3 - - -
XXXX AAneal (3) 3 - - -
19.1U5.110 AIANITUAZNITIANIT 3 3 0 6
BA110 Organization and Management
19.191.110 NANNIINATIA 3 3 0 6
MK110 Principles of Marketing
n9.u%.101 | neteydsial 3 2 2 5
AC101 General Accounting

59N 18 >8 >2 217

A lng/dlai THsiaandn 27

[l b 74 '
AMANTSANEIN 2 RN 1

WA ftaAun wiefin | viquf) | UHUR Anwidadaies
XXX AAne Al (4) 3 _ _ _
XXXX AAne Al (5) 3 - - -
XXXX AAne Al (6) 3 - - -
19.U5.241 | N1F9ANTTNINYINTHYLE 3 3 0 6
BA241 Human Resource Management
19.74.201 | N1a¥ugafa 3 3 0 6
FN201 Business Finance
29./A101 | irsugrandviaty 3 3 0 6
AC101 General Economics

it 18 =9 =0 =218

A lng/dlani Tusaandn 27
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[l b 74 [l
AMANISANEIN 1 AWTR 2

WA ftadun wiqefin| nquf) | UJUR | Anuidaudaias
XXXX AnFnewiall (7) 3 - -
XXXX AAnevial (8) 3 - -
19.U5.256 | ngusneifiendinediuginae 3 0 6
BA236 Laws Related to Business
19.U8.342 | NISEITNUALAITAARDNNINYINTHYEE
BA342 Recruitment and Selection of Human Resource ° 0 °
99.U5.344 | NMIINIUHHLAZAATIZAUAMNI N N Ty
BA344 Human Resource Planning and Job Analysis ° 0 6
XXXX Aynan@an (1) 3 - -

it 18 =9 20 =218
W lng/fai Tisiaandn 27
aAnTsAnEAT 2 FaE7 2
SAAIAN Fafan wiefia | qud UG | Anuisadaias
XXXX AAnuviall (9) 3 - - -
NALND.16T | NN EEINa 1
3 3 0 6
ENG161 Business English 1
19.U6.238 | aAAMSUEINILATN1IIANTT
3 3 0 6
BA238 Statistics for Business and Management
19.U8.244 | N139ANININEINTNLEETININUsTIna
BA244 International Human Resource Management ° ° ° °
19.U8.341 | N139ANITAINALLNY
3 3 0 6
BA 341 Compensation Management
XXXX ArBNEDN (2) 3 - - -
99 18 =12 20 224

2lng / Flanyi Tasiasndn 36




10 -

1 b 74 1
ANANISANEIN 1 FWDN 3

SHHIYUN Faden wiaefin | ngud | UHIR| Anudaudaias
XXX AAneviall (10) 2 _ _ _
XXX AAnevialy (1) 1 _ _ _
19.U8.234 | natflusunandndagUuaznisdszyndldlugsia 3 2 2 5
BA234 Software Package and Application for Business
19.U6.323 | 93809THNNGING

3 3 0 6
BA323 Business Ethics
NALUPL252 | NVNIELINIUURLATRINTHUIAR
3 3 0 6
BA252 Labor Law and Procedure
19.U8.343 | NIRBNININEINTHYBE
3 3 0 6
BA343 Human Resource Development
XXXX A uaniaen (3) 3 - - -
XXXX Arnoniaan (4) 3 - - -
99N 21 =11 22 223
#alug / dlasi Gidiaandn 36
= P E o
AMANISFANKYIN 2 ARUN 3
SAAIAN Fafan wiefia | nquf)| UHUR| Anwidtudaias
19.U8.327 | §3fl901Bau
3 3 0 6
BA327 ASEAN Business
19.u8.412 | suieuAdaniegsia
3 3 0 6
BA412 Business Research Methodology
19.76.491 | NFIATIABIUTNI
3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.U5.330 | NM99ANTINITHARALATNITALTHNNNY
3 3 0 6
BA330 Production and Operation Management
XXXX A uanidan (5) 3 - - -
XXXX WNanLEa (1) 3 - - -
99 18 212 =0 =24

Aalng /| Flandi Tasiasndn 36



-1 -

a A @ 2 a a
LHHATISLIYKWUN 4 U9t 2 wWu T‘Vimﬂﬂlﬁf—_lu 1 LNKRNTISLIEU

LN RS NUNISRATARWIN

[l v [l
AMANTSANEIN 1 FULN 4

AR ftaan niefia) aud) | UHUG | Anuidtuaaies
19.08.391 | NawmagsRnUsraunsolinndnuinisgsnag 1 0 45 0
BA391 Preparation for Professional Experience in Business
Administration
19.U68.413 | NFATUNNITIANTITNINLINTHYBE 3 2 2 5
BA413 Human Resource Management
19.U8.420 | N1FIANITIRINALNT 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.U8.490 | ANNWINITIANTNLINTN B 3 2 2 5
BA490 Seminar in Human Resource Management
XXXX ‘AanLas (2) 3 - - -
39N 13 27 249 216
Falug [ flani Bifiaundn 72
aAnsANEAT 2 27 4
AR ftafan niefia) gud) | UJUR | Anwidaedaias
19.08.392 | AnUszaunisadiinninuinisgane 3 0 350 0
BA392 Field Professional Experience in Business
Administration
99 3 0 350 0

#alng / Flai Tasiesndn 35
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2) WHUNUNIFANET

' 74 1
ANANISANEIN 1 4WDN 4

FIm152919%

1
=

Waulasied : i

WA ftaAun niaefia | nquf) | UGG | Anuidiadaies
19.U8.413 | A19398N1TIANITNINEINTHYLE 3 2 2 5
BA413 Human Resource Management
19.U8.420 | AN99ANISENNAYNG 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
n9.115.498 AaesENRnaniafEILEnI9gIie 1 0 45 0
BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration
XXXX WRaniaa (2) 3 - - -

99N 10 =5 247 211
ol [ fuensd Taisianndn 63
aAnsAnEnT 2 T 4

AR ftafan wiefia | ngud] | UHUR | Anuidtufaias
19.U5.499 | anfiaAnEIUFN19g9ne 6 - - -
BA499 Co-operative Education in Business Administration

59N 6 - - -
walns [ duensd Tidiaanan 35
3.1.5 A1esulgs183u
SHARYT FauarAraBulesetyn WHLff
AN aeaveianisieasns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
Saulasredan : il
pAnNOTinNTi nana nnssuazniadeuniulne ugnduedecds
Apans
AN.ne.112 ﬂ'nel"lé'\'iﬂqmﬁﬁmsﬁﬁms 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication

Anvinmznnsye W smuaz@aununsenguiieidessiuaammnisel dneg
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.ae.113  audengquiieanisuus 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning

Fawlasneden : Tifl

yinmzuazmAiAn1Tile wa 8 uaz@auntendnguiieniadens
.ae.114  ausengquiReingussasdianty 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes

Fawlasnedan : Tift

Mails nane 811 wazdeunEndsnquianaiaueE s aNARg LSRRIz
.15 anudSasantsass 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication

Joulasednn : Tifl

Anvinuznnsile wa 8 uaz@ounwwsurmielidoss uaunael sey
Li@anszaniu
N.N9.116  anunIwAen1sieas 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

Joulasednn : Tifl

Anvinuznnsile wa 8 uaz@eunenduielifears Tuaniunisalseg
#Fearaniu
mag.117  awiduuienisiaans 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Joulasednn : Tifl

Anvinuznnsite wa 8 uazdeunendudelidoms usanuniael dnee
#Fearaniu
AN.ND.118 mméﬁmquﬁug’m 3(3-0-6)
GEEN118 Fundation English

1
=

Waulasiedy : i

TasesdnafidnAmypesnien Anis wa 81w @eu Tnelduszaudninshois 4

yinuy Wikasarnsaiuns Eneienisiinsednanunnng Flasgnies
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an.lx.120  Femilgyyrinun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Saulastednn : Tafl

wARLATANg ensanailygAnEn nisiaainlatan netdndaies ns
\DanomauiinisBeud n13idagleadelainsagy nsinanuilad nisldanusnaumanILay

U U

Ty Tunisaszmin 38enmaAnesdenineg lagUsiaeinens nnslieuAslznionuns wia

q

©

a ! @ A A o a ° A o/ A o o ! =
NINTINAN LﬂuLﬂ‘ﬁ’ﬂQN’ﬂTHﬂqu%uq@W ﬂq‘iwf]ﬂ@ﬂ‘i‘ﬁﬂﬂqﬂ’]ﬂ%lﬂ‘iﬁ‘i’ﬂ@ﬂﬂ"l‘[ﬂ‘iﬂﬂq‘ﬁﬁ’lﬂLVIZ\]’EI

yEaNmMUNgHWNa a3 193na15190sy N9 @ax leuuazysmIn1sanianeg susvend i ngan

DENEANAR
.l 121  Usaynadiia 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Waulasedyn : (il
ANTHARNUE WS 1812151799 LIuN193LAs129A Ueifin A5nns wlwiemlang

o o/

USney a1 Ay 2e9ns e anuarasiuan s9ualanyiFyne

ANUY.122  ANNAE92B9TEIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
Fawlasneden : Tift
ArEdAeafiuAaaieeedin n19liAnfigniasnandnAauIaeynAaLn

IR EAR usrAUATaUASY daan e lHiinRIHgEDENIuTieT

AN.92.123  WOANTINNREIAUNTTNMUIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Saulasiedan : Tus

2
=

wafinsanauyeduaciaTeiugueesngfingsn UAdnAIn n15UssiiuLaznng

a9

o -4

WHUIAUEY WEFRNTINNTYINM JREedaidE wavn19agsannuegeimauge
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AN.AN.124  guvasizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Fawlasneden : Tifl

ATHYHIYURTANAIATYIBNTUYILANERS NTTUIUNITIEEUIAMNAILATN1TERINE
AaUdmmnean dwinbzuazlsraunisomneniadiu nsiouazniainaauinmifugnisudulse

saRuNNagiInTiinge

AN.AW.125  ANASHRYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Raulusenyn : Bifl

AN sz ayEdiUaLeE aeAlsznauaue’ ArssaaNdnlauaziv

DA AN TNz DIANSETIIANAS (e LA ANSE Az AN

AN.AL.126  gunaezn1eviARARd 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
Jowulasednn : Tifl
N13503UATUITAUNITOIN AN ATHANANTIEndsT TR R AuART LAY

weel aondaaadinte waziugoirnassiEsRal g fuazanna

AN.MG.127  gunzanisuigaad 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Fawlasnedan : Tift

aundsztugsanef Aaly aued wigAall Smussen Uszauniaolfuadugundes
AIRAUIUTEAMANAT UASADNFTIAIVBIAIIINNIINUIYARY FUAUBIAIINABINITUAY

AEsAnNIDnsHaluazan egnilsuasiamnaues e geansnliganiaiaanumnnng

209N WM
FIN.aN.128 ms"f‘%’ﬁ@amﬂmqﬂ?ﬁﬁ 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

1
=

Wawlasiedy : (il
AH3TIA [UiAgaudaeanALA U3 aumA UBN19hasasyagalrinIneIns

ANTEUWALAZNITIALAY NITRUANITENA N19E19BINAZNNTTEHUTTNRNTH
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.. 129 AavsTudAnuszanin 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulusedyn : il

AaUzTuBAnUsrandu saflen sedUsznaunAaluasndanniseaniuulaseasg
LATATIANLEN N1THNEIARULLALANTBBNLLL N1 IFAUN1ITWAINIY 819119 N1TANKANTIWE DN

N19RDE1T WazUSUUFIYARNAIN

AN.E2.131  auudauRonN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Fawlasneden : Tift

Fomnangud nawfsuaseesdnnsed AR nanssnuzesnTasudas
fAfveAtdAnasnyd aommntaninneg wdsanlan daulng fnursegiadennniafiasuaznis

Unasas wannenisaiingasfivisnsan udoaniiaqri

AN.N2.132  Fane 3(3-0-6)

GESO132 Thai Living

Saulasredan : Tl

W13 F9An e FansanUssmn i men1aU e uud aedeanTmussIn il

AIANLAZLWINNUA (BN NNITANRNTR A LU UAE e

AN.N2.133  Falan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Saulastednn : Tl

Furnnanedann sugia nailesssdeanlan nsdnsudavlanilamuas
nsutlatfgmnaesdonnlan walinniswasuulasesdennlan uaznisusudaeesdssmaing

sanI9llAsuLLasaslan

AN.AA.134  LASHFNAINBLINYS 3(3-0-6)

GEEC134 Sufficiency Economy
Joulasneiden : Tifl
Uswaynasugianaiilasuaznisuszend F @3 syandusantiunisdssnaudnm

BN AMHUHINITINEAN (NS TUMANAaNT ey i Anaanasay

U U
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AN.WA135  AgUNIERIMSUNISANLINE IR 3(3-0-6)
GELWI135 Law for Living
Fawlasneden : Tifl
ngmanefisniinlunisduingin SgeauynwiinennndnsMeangransuisiss

Wglad AUNIEBIEYT NTTUINNTLREIIN

ANLARLI36  LAsEgANRS uEAnlszanTY 3(3-0-6)

GEEC136 Economics in Daily Life

Joulasednn : Tifl

WHIAR NAN WATNOEINIATEIANERT NOBHIATEIFIEATATNUHINGTINATT WAL

nsUszgndliunsmnssdinmeliniswasuudasiugalantfdesd

An.an.137  aRdgygyrRaldnanssuine 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Saulaseton : T
ATmnin1suazamraesfifymydadinonsanlnyg n13esnuuy N1IWER NaIw
Aauvmanssnine luviasdu
AN.H2.138  ARAIANAANEABNATS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Faulasreian : T
WAHINITUATUHIAAY 29N AN ANDIAUTENB LB TE UL RAIANANNANRNETLNIN9

|
153 o aa o

NRFIANAUANTInL 998U sfaiiuiuinawilananang

an.i4l  AngnaaesiRegmnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
Joulasednn : Tifl
AngnFnansiLdan annfnaniimndansaeansuazina inlaguilaqiiusaninig
FaNanTEnusaannINEARLarAwIndeN n1gdazyndtianenmansuazmaluladiuniaimm

ADININTIR
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naa.142  FAatuReuanden 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Fawlasneden : Tifl
Augiuresdin uarReuandon szuussanTRnasAinandonnialiningins

FIINTFANBAUNINTTR TYNIRIWIAREN NIFBUINENINEINIFIINTAUALFIUIAADN

AN.ADL143  AnsARuAzNISARAUla 3(3-0-6)

GEMA143 Thinking and Decision Making

Joulasednn : Tifl

YUIUNNTANIDINET MATARE NS AALLUSNST NS lEmananitsadinAansnisld

Yayauazinfiassedamiunisufidfaymuaznisdnale

An.ae.144  wGRREARUSzATY 3(3-0-6)

GEST144 Statistics in Daily Life

Joulasneiden : Tifl

ANAN ATy IaeaaR EAnazsfuadesfiouarniaifiusausandoyanisiiaazi

nsulana uaznsdaueiioys waznisinadn WlEuselomib@ialszendn

AN.A.145  AmaAEaSKEdaUsza1IN 3(3-0-6)

GEMA145 Mathematics in Daily Life

Saulusenyn : Bifl

AINAR NIZUINNITNNATRAAIEAS Lmzmﬁﬂmﬁmqmﬁmmﬂm%mﬁm:qﬂﬁ%

ATIAANAAS HEARLT2a

AN.IN.146  EAWARTNEInUSTITu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life
Joulasednn : Tifl
ANTHINUATANAIATY 292N INAR Teynguaindnuaznistiasiuuile n1s
Amszd sl emuesRdindude uazaaunsel naresguINARseguAMNgAnsTHRAAUNG

wazn1s By N1saaEBHgEnIWaEn
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AN.AN.147  Aluladansaunamiadin 3(3-0-6)
GECO0147 Information Technology for Life
Saulusedyn : il
srunmabiladansaumauazszuurEeinanenfiawes nnsanans uUABLEI9N

dl =% % =Y o o/ o
WanisBewiuEdmszanfuuarnisvinauluenian

ANNR.151  AIUUIHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises
Saulasiedzn : Bl
WANNNT ANKNNTY AsnanAtyuazlszlamivasnieudnis Asuaznisiinnig
U319 NIEINEFNEHTIONTNNINIY N1TUTURUNAENTINNINNIINNIE N19IEENAEN18LINNT

AANIT AN LAULE

AN.NR.152  NanssHId199naL 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Saulasneden ; i

nosduazazlominasfanssuidindanag nandeuladesdiu inunisaulszney
A NMLEREIAIL 8918 MY ULAZININTTR NNTRANA N9 RENAINTINIENTINT AN AN

AYSaN

AN.WR.153  AWtdszianyang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Joulasednn : Tifl
Uszdfnoaiunn saeiinUazsinnyana insriugiueesiiiasianyananis

Andon nAinn nMsutedn ansiinlafuinfvn uazdmusssnnisginadia

AN.NR.154  ARUszONAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Gaulasedan : Tus

¥
=] a

UseiRanifunrasfivtlssnniin ineeiug ueasfivilssinniinnisindas

N
|

Aa 1 o = ¥ [ =t o/ a A
%N NTTLLAIYN ﬂQWNNuWT@LUMHﬂﬂW’I LL@zQ@JHﬁ‘ﬁNﬂW‘E@ﬂW’]W@
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mnan.iss  gaawiNeadin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Jawlasedan : Gift
ANTARATNIEI LATWIHUIFEAIN gEAINdINYAAs N15T9uglRme warni1sUgu

A % o o o A
WETUTIRLUBNIEAIN Nﬂ’]uﬂ’]‘ifﬂﬁ‘iﬂLLﬂzﬂ’]‘iﬁﬂQﬂu N1IPBNNTAINTYINDFANTIN

AN.NA.156  9mgreludinyszaniu 2(1-2-3)

GECS156 Handiworks in Daily Life

Jaulasred : Tif

dnposzemgneludAnszdndu nnsluaznisingeinengunaol indasdairdas i

i nsgenunngUnsollutinadedin

AN.ND.157  9unuastuiindsseanin 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Raulusetyn : Bifl
A5 DR n15Ugnily ANSIAENARS NNTANDNNANAANINNNSINEAT NS

o/ -4 v dl 2% ° D °_ o
FanassAnEgineaaiie HiwnnaAnsdindsraniu

AN.AA.158  SHANNTIN ARz 2(1-2-3)

GEAG158 Home Economics in Daily Life

Saulasredan : il

SUTULAZA19TANTTINN A19vinTeyEsuens luasaBeue s udinUsrendi Rads

ANTANLFY  LRBRILAZLAZDILGNNY

NN.NB.161T  ATEIBINguEEena 1 3(3-0-6)
ENG161 Business English 1
SaulasteBun : Tifl

An introductory course providing basic knowledge of business with concentration on
inter—office communication. variety of business terminology and expressions are introduced through
related topics, i.e. office organization, staff and duty, telephoning, making arrangements and

appointments, social contact, business correspondence in the office (memo, notes, notices,

announcements), letters of inquiry, quotation, and ordering supplies.
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79.06.110 NANNTTARIA 3(3-0-6)
MK110 Principles of Marketing

Saulastednn : Tl

AITHNNY LLﬂzﬂ'J"IN23’1ﬁmﬂﬂdﬂﬁﬁﬁ@ﬂﬂ?ﬁﬁﬁu:L‘iﬁuﬁ@ﬂ‘j‘miﬁﬁ/ﬂ%%ﬁq‘jﬁ@ﬂﬂ’m‘ﬁﬁd
TAgNATIUHININITANET  UWHIAIINAANE BLSHY N NN1TARIA FINUITLENNNNITARTIA TEUL

namanauazitmnng usegelangfinsanfuilng arsdnlaifeadudaulszannisaainuas

MBS TNl
29.U6.110  BIANITHATNTITIANTS 3(3-0-6)
BA110 Organization and Management

Fawlasnedan : Tift

dnuoizlaseainne9nidn1agananialUni9nununidnaneen ndnnuriuag
uaAnINARTUNITTABIANI9aRe Anunzlaziaesnislaznougsia nannITUANIT LAt
AAyresdneEniann Fmluudnigansuns nsdnaudiainemu nadsnis nggelanuine

nsAruANURTRIWEe Tussquimsnauazulaunaiisals

19.1U6.234 ms?%iﬂmmsuﬁm%guLm:msﬂszﬂqﬂﬁ?ﬁumuqiﬁ@ 3(2-2-5)
BA234 Software Package and Application for Business
Gaulasedan : sl

a

AnwuazFandifsatuanyaenislbllsunsndniaguniegsfafifas Hutleaqiv
=

Uszameneg 1w svougudeyadidanvnseding (B5ade Bialuswaaes sa4 e liainisnin

Tusunsnsenanannlszgnddiueugafa uilaqiiu

29.U5.236  ngysneiiigadiestugsia 3(3-0-6)
BA236 Laws Related to Business
Jawlasnedan : Tift
ngnanelugiszdidey uazndnnisiiuadunisdndsasdnafifiyananiegana

Anvouzansifiyanasiine Midugdyamiegsie nannguuigifeaiun1slinssuuar a1
q Y] q

gsfia nMawdrdBidnmasiing ngusiadidaanisdin n9TE Fa1HNTRY N1TAIYHLATIINI

9
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19.U6.238  AOAAMTUEIIIURLAITIANTS 3(3-0-6)
BA238 Statistics for Business and Management
Fawlasneden : Tifl
mMadmanuazAsnisneafinsn i unisdnaulegsfawaznisdanis aansineiiv
warsiauds nguinisuanuasaonniiandu nsgudaadisuarn1sianianszateniamaaey
aNNFITI N33R U NTAlessdandNRutuarn1sannssnIaaa U laauAg

ngumssinaul nanensainiegsia

19.U6.241  NTIANTTNINEINTHYEE 3(3-0-6)
BA241 Human Resource Management

Jawlasedan : Tift

arnfiunn noufuazndnnialunisudniaminensuyed saudiendinfinaix
SuRpraLLaziuenlinITUINaINENTHLEE N19AATIZANL N19919UNLATAIAUNTAT TN
n1afmAan n19AnauaN nramuImSneInsayed n1gdssfunanisufifeunagiiadnd

\endaeiun1sdantaninennauyued

19.U6.323  A3U69INNIGNT 3(3-0-6)
BA323 Business Ethics

Fawlasnedan : Tift

wnARfiNIeseiesTTHIATIANATIgT R aEadu 59N TIIN1aE1IUS9EMA
U8 Iue9IANI3EIRe WHes38Mu9988 N13UsnoUgsAeYeiU3ms uazeiusssHasnsiney lng

Wnadifnagnslaenay

19.U6.327  §eN9BNTYN 3(3-0-6)

BA327 ASEAN Business

Joulasednn : Tifl
ANBUTUNIANMNAANITTINAGNUTEWALT AN B U ULLUEINe N19RmUN

939 ArganilaneinuATYgia aaanaudntoeynUassngudssmalsvnanenden
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29.U6.330 N199ANTISNAALATNITATNRIITH 3(3-0-6)
BA330 Production and Operation Management

Saulasnadan ; s

AN UZUATAITNAIAYIBINTTHER Tadefgatunissinfulantsnan Segand
STUUNNSHAR NNTTANTTEIANISIRBNITNAR N159IURRIAITUNART LAz RAINTTHER N3
AMUHBNTZUIUNNTHER NITRNEOINTIAG 199970 ANTATUANAMNINUATLTNIM 52UUU1395NEN

FYUUNITIATS FTUUNITATLANTUAIAINAD

19.U6.412  sziilauisiduniegsia 3(3-0-6)
BA412 Business Research Methodology
SauluseByn : Wiz 29.us. 238 FARMIUFINIURZNITIANTT
w38 M.40.211 a0AGI9

a

AnEiAauvnig  Audady warUsslenizeanisidugsia 99981059040

9

s madenilyninsids nafmnagasmang n1asednnluniaide daulauaznein
MTFIENHAGI NITNUNIBNFTUATIHATEAYDY Uszennauszngudnatng dazinvaes
n1939e dupaun1eide n1adensuuuniaidy aesila A8niaifiusausandeys adAd
apAARDITUN19ATEULLANNT NMsAteszidays nsheenfiaeesnntilunsndasdeyauas

Uszananaiioya nnsdewdnlasenisidennegsia

99.U6.420  N19IANTISBINAYNS 3(3-0-6)
BA420 Strategic Management

Jawlasedan : Tift

WHIAANITINUNRLALANTUINISIBINAYNT ATTHUANFNYBINTITITIUNKIALAS
U39l BeAlaznaUraInIgIuEBInagMEnatiuaIT T8 TAaNTELANA1T LAY
wmATANM9uAK N139eulaunagsiie Tassadwaninuandenwionisutedu nssdasnzianin

anazuandeNrene luuazneuen nagnisangsfia nslsufiuwauaznisfinans

99.19.201  A15RKE519 3(3-0-6)
FN201 Business Finance
= o oA v
Naulasedan : {1ie 99.09.101 N5y analy
WANNNTUENTNNTRuLazninfresdian1sdulugsfia e ldussquimunases
Aanns leathufgaiuinsssfiauazyafiasineg Tunsusnsn1du 15w N193LAT12IN9N19 6w

ATNYINTUNNNITRUUAZIVUTENIN NITUINITIANITRIUUNLRIALUARBATUNITUINITURE
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fnaulaaaniuAunsndaes nsdan1s@wunite #unnsaiuniseesgsie Anuiduaain

nsRudalsrneusasnainiuuazaataym nannsilesiniunisdnass@uunetugsfie wlauis

AN99AETINN (TUAZISUTUN

19.U%.101

AC101

Astisyaviat 3(2-2-5)
General Accounting

1
=

Waulasiedyn : (.5

NANATLIAN WIRRLATURIUNTRNMN1UYE N15URNN199AYINI89IUN1TR

nelfssaumemenisdayztunisdnnis

9.7171.101
EC101

\isugAansvialy 3(3-0-6)
General Economics
[$aulasedyn : (Wi

anwnnasugfiauazdoanbdinUszanduieUsznaugsfia medanuasly

ninenansualan n19ndn aa1e 8a1NN19RN N1IEBINT N19A N Tonasegia

wazuInau oy

9. 77491
EC491

A15AATIEABIUTN T 3(3-0-6)
Quantitative Analysis

SaulaseByn : Wrsdrn 9.0, 238 AAAFINTUFINIURZNITIANTINTD
W.40.211 FERF9N9

AnmndnTeuannIsfnaulataviarlemiaaenis I ARAN N AR AEASIBIUS N0

WagaaTunissindula WHud aanssiteadn unugfieanisdnauls (Decision Trees)fiauuuAnAIA

A4 (Inventory Model) TUsun9:iB9Ldu (Linear Programming) MARANITULAUNE 1A5915 (Pert /

CPM) fiauuusniaan (Makov Model) waamag (Queuing) NaBHnEE (Game Thory)

NN.UA.252
LAW252

AGNNILUTNIRUALTENIITUAR 3(3-0-6)
Labor Law and Procedure
Waulasedyn : il

Uszdfmanaduninguuigusssulyne nguunaussuaniusuazngnaisdug

ALE8Y SANNINITRIITUNAT THATA LTI
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19.U6.244  NNFIANTIININENTHEETENINUSEINA 3(3-0-6)
BA244 International Human Reource Management

Jawlasedan : Gift

uwHaAn ndnnnsuazdunauineg Tunnsdnniaminainanyedarndnlszne
FNMUIARBHYINGINT N1TTANITANNARINTATLNNATUBIANITUAT I UTITHYDITUTIFAANGY
saufefiynn gUassAreIn1suanIsnine nsnyEdlua1elszma nsamsiziunalinees

aa1unN1Tdrsiladesneg ANaAanITTAnITINeINTNYETEnd LS TINe

19.U6.341 ASIANTTATRDULUNY 3(3-0-6)

BA341 Compensation Management

1
=

Waulasiedy : i
ABINLAIRAULYIN NITAMUARLIELIY TAT9aE 19 LaZAT N9 ATADLUNUARNNS
YA DU LTI WV FUETBNTIN LI LATINS LA AL BYANTITINLAIRB LUV INAIANIT Las

winamlsznmene] nMsAteszdAme Uy AdeRusaniuesAnisgsfaififinaanaiiussss

URZAINRIND 19
19.U6.342 NNTRTINIUAZAALRBANINEINTHYWE 3(3-0-6)
BA342 Recruitment and Selection of Human Resource

Jaulasred : Thif

Wleneuaznistmanlauieunisassmuaznisdadanyans n1snensainas
FBINITAIRIAN N1TINUHUAIRIAN NITHTTNIUAEATAALABNYAARLENYITININATHAINTHAINITO
PBIYARA NAYNS IWNITMABUNIIaNAEiyanainineIn n19u999 N1UgNAme N1TaaNLLE

U WAYNVHEIAEAAUNNTETINIUAZNITUTIINTENGTY

19.U6.343  ATTNANININEINTHYWE 3(3-0-6)
BA343 Human Resource Development
Joulaseiden : Tifl

ANNNNNIY ATINAIALY NTTUIUAITAIUAITHAUININEINTNYEIURZN1TANBL TN
M139 NI ngnAaEaiiu nsfmuadngusrasd weialunisiauinsnenssyud
LaTN19ANEUTH N19USRUNANISANBLTN JINNINITRmUILAZRND TN S nenTxse i

YYAAR
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.UE.344  AITINUKRLAZILATIZAUATUN NN U B 3(3-0-6)
BA344 Human Resource Planning and Job Analysis

Fawlasneden : Tifl

WHIRR B1) N1TINURUNINEINTHRES N15a1TTuasilAs1eidayaninsiasdinu
899111804 WATANTITNEINTI N15AATIZAULLNLENUILANIBIUANHANTUETENd 1A U
smsinee Tupednia nnaudmiandnannauyediinsduaudesntsasdnisUsuUqenienzas

AUANTWLIIEINIALAZNSNEINTHEE B ednTs

19.UE.413  AIFIFUNITIANITNINLINTHYEE 3(2-2-5)
BA413 Human Resource Management Research
[Saulas1e39 : NN 99.U6.412 seifleudgieangsna

Aa o

NTLUINNITITYUALNTLUIUNITUAT YW INNAIUNITTANIT NN IHATIeyniaqad
figafiunisdaniansnennsuyed Uszgnddszifoudsiqengsfaimunzanmaila uas
wissdalunisidy niseenuuuddy n19deulasenisidy nnsdineuainlasen1sidy uas

Ansziuazilaiiaya NM5RENIIEIIUNTATELATNTUTTIENWAGY

19.U6.223 NG EHBIANTS 3(3-0-6)
BA223 Organization Theory

1
=

Sawulasedy : Bifl

Amsnnmsramaeiifeaduesdnig nsirasilaseadesdniaguunsiieg i
89AN193UsBuAzagUE N190BNULLBIANTT B9AUTENBLANIINIBINITADALLLBIANIS
ARNNNBUBIBIANTT mifismnauazBnang nisfasefeats nazuaunneAfedudinis senns
flduiyrn naruasnsiaudisuaznsAnefsaduniaimLasnaUAeuuasnednig Ldw

NN9AAIUIABNANTT (Reengineering)

19.U6.224  NISWARIBIANIS 3(3-0-6)
BA224 Organization Development
Jawlasneidan : Gift
LmemﬁmLﬁmﬁuﬂﬁﬂm‘su%mﬁmm%qwqﬁﬂﬁmmm% NIIHTNNETUAITH
winyiAuTndmyararassndnnistuasdniadinduingusrasfresasdnig Tasudiuminidasnts
FEefiaenn ieandeniaidsulasudnusineg adnadnazuniiedssansnmuazlszavang

ADIBIANTS
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19.U6.225 uguﬂﬁuﬁuﬁ"’fumﬁms 3(3-0-6)
BA225 Human Relations in Organization

Saulasnadan ; s

Anuosy uwanNAn TeuaLazadaduiuiugmrasanuduiug iy ana
ADIZUAZEIANT MHNTLazANNSURATEUADAIAN NNTRAFBRBENTIEMININITUSEEINITN WD

FNEUNTEIU RN Y B ANAUT

99.U6.228  WHANTINBIANTST 3(3-0-6)
BA228 Organizational Behavior

Jawlasedan : Gift

woAnssusyEdiuasdnig Tugtvasilamnmussnguiviinansznusanisuinig
ARDATUBNENASNT duifinananinuanden Anwnfenislindsseeenguififivlselonise

a9Ans MaaEserdnuazindsla ituyaraluesdnstsnsimmngfnssneasyed ueednis

79.U6.232 194359168599 3(3-0-6)
BA232 Collective Bargaining
Saulasretyn : Tifl
A5N19199970098999H  N19L199910DIANTINUALTIANY YT NITANAITIN 19
TIAUEadey Y N1IANAITINTENINUIBIIUATNIS ARFfiuniaiissiudefinan nanssin

o/

fuliliussan ngvsng Ja19Ay wleuneensdy Afeaiunisesensnsasson

19.U6.320 NTIALSEANANNRIUAENITIARNTIANTS 3(3-0-6)
BA320 Conference and Convention Management
Jawlasedan : Tifl
ATHYHIZLRLAN9IIAAINNNITUILINRNNUILATN5IARNIIANT UTEnnN28InIg
Faazn uazn1adniingaanis Aaifieadnsiugsietug Aeiidniuiuguariadaifanuby
A19ANHNEINAUTTYN ANNNY UATA199ANTIANIT N15IATENNITUALANTUINNTA1TU TN
ANNUIANTIANTT WAZINULEANANAT N15UFN1591A N85 9Aunelald Jusnis uas
N3YUANNNINNTEENANHANTNE sz HUEnssansiamngsAauuu i nsnainlugsianis

TAUTTAHANNUAZN1TIAANTIANS
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o o [

19.U6.326  Mazdriuazneiteiluiia 3(3-0-6)
BA326 Leadership and Management of Teamwork

Waulasedyn : il

Ba9sAAgITuluarn1zidn AnANEMELazUNUI winiaesginiecl
! ! = v o o o @ A 4 a iy
dougaglunisiaduadioqmainetn unumeesiintunisineminiin nnsadefineuid
UszAnBnaw Asdvenuazmaiads unasduiin nisvinesaiiuiin nnsadeaaugila e

nsdnnsanEdaudctungruazszndnengs nsuflaamiuaznisdnanlalunisyiemdiuiy

19.U6.347  N15IAMsNanIsUURe 3(3-0-6)
BA347 Performance Management

Saulasretyn : Tifl

US¥Y1ANAIATY WATAEN1TUENITNAN1TUURNUEBINININ N15AUA
HRTFIUNTSURTRIIM Nedpvinrdasiiafia g msunisUsnfunanisufinsaesmiinemd
Uazihine 19 Lﬁ@ﬁqw@mLﬁu%mﬂ@r’fumﬁmqLmumﬁmﬁﬁm A1TANBUTHLALNNTA DY LABY

FUIA AT LN NS LA NSRBI BN AN R U S AN N sa

29.UE.349  STULAISEMIIAANISTIANISNINEIN SN 3(3-0-6)
BA349 Human Resources Management Information Systems

Jawlasedan : Tift

Hayasineg AliTunsUEmaninenaiyed nadafudayaridninlunisdanis
ningnauyed AansdafuieyszlamilunisdunuaBenliioys nisinanfusasuas
wansfiasineg unnstunisdaifiudoya dnsadamunmAeiinniadanianineansanudily

Tunsreumuuazdnnlaneiusms

19.U6.414 ASAATIERARNTALSTIITH 3(3-0-6)

BA414 Labor Market Analysis

1
=

L\‘i’ﬂ‘i&?‘l]i”li’:ﬁﬁ”{ : NWAAT 39,7171, 101 Lﬁﬁ?ﬂﬂ”lﬂﬁi%ﬁ??ﬂ LA 19.1U6.344

115919 Lmuu,maLﬂsﬁzﬁmuﬁﬁuw%'wmﬂimgu.e;T

[

URIA BUNIHIBIARTIAUTINNN FIUNHNIHIN WNAIHIIIUNTBAIRIN19IWYN
Anwnfieandwsineg faminisdnsenu Jamilassadseesnaiaussiuing uazdinsnzianans
Foan13tun19dnseuluilaqiu n1sasunsmaunuingsau uasnzianwuandenvisniatuuas

AYUBNVBIDIANTT
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19.U6.447  RAAANYINITIANTTNINEINTHYWE 3(3-0-6)

BA447 Psychology of Human Resource Management
Jawlasedan : Gift
andne1n1adenAudineuuazA N aINI9n NN T UENITNSNE N TR
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BA449 Employee Relation Management
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AC331 Managerial Accounting
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BA391 Preparation of Professional Experience in Business Administation
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BA392 Field Professional Experience in Business Administation
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BA490 Seminar in Human Resource Management
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BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration
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BA499 Co-operative Education in Business Administration
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